
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA ŠKOLU V PŘÍRODĚ 

 

Termín: 19. – 23. 6. 2023 

Místo:  Horský hotel Portáš, Nový Hrozenkov 

 

Jméno a příjmení žáka: _______________________________________________________ 

Třída: _____________________________ Datum narození žáka: ____________________ 

Adresa: _________________________________________ Zdr.  poj.: _____________ 

Cena: 3 500,- 

V ceně je strava 5x denně, pitný režim po celý den, ubytování, doprava. 

SOUHLASÍM – NESOUHLASÍM s účastí dítěte na škole v přírodě. 

 

V Sazovicích dne: _____________  

Podpisy ZZ žáka (oba): ___________________________________________________ 

 

Souhlasím s uvedením osobních údajů mého dítěte pro potřeby ubytovatele (jméno, adresa, datum narození) ve smyslu zákona č. 

101/2000Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění. Účastnický poplatek zaplatím do týdne po podání přihlášky na účet školy/v 

hotovosti.  Při odhlášení dítěte z účasti na škole v přírodě uhradím případné storno poplatky a výdaje, které vzniknou škole v souvislosti se 

zrušením přihlášky. V případě zvláštních okolností, zejména onemocnění mého dítěte zajistím jeho okamžitý individuální odvoz domů, 

ještě před stanoveným termínem společného návratu.  

Telefonní čísla rodičů v době konání akce: _____________________________________________________________________ 

Jsem si vědom(a) toho, že do školy v přírodě nemůže být vyslán žák, jehož zdravotní stav by mohl být tímto pobytem ohrožen a žák, který 

by mohl zdravotně ohrozit ostatní žáky. Písemné prohlášení o těchto skutečnostech odevzdám před odjezdem. 

Upozorňuji na tyto zdravotní problémy mého dítěte, na které je třeba brát zvláštní zřetel: (astma, alergie, omezení při tělesných cvičeních, 

diabetes...): 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Při odjezdu do školy v přírodě odevzdám Potvrzení (posudek lékaře) o zdravotní způsobilosti dítěte, průkaz zdravotní pojišťovny, potvrzení 

o bezinfekčnosti, léky, které dítě pravidelně užívá (uveďte zde jejich přehled a také způsob užívání). 

 


